Numele
studentului
Sfaca Gabriel
Krajcsik Patricia
Suciu Simona

Blaguta Larisa

Simonovici
Zvezdana
Chiriac lonela
Loredana
Doman Floarea

Costinas Corina

Boldici Dana
Madia
Florea Sorana

Ciobanu Florentina

Casiana Petrovan
Babeti Elena
Narcisa

Cojocaru
Florentina Cristina
Lei Marina Laura
Silaghi Maria
Gratiana

Barb Daniela
Rozalia

Badescu Adelina
lonelia

Mihalache Cosmin

Niculita Paul
Razvan
Vacareanu
Cecilia

Buzera Andreea
Oana

Lepadat Chirita
Sandra

Divadar Alexandra
Fornade Corina

Specializare
RISE, anul |
CRP, anul Il
Jurnalism, IlI
MMRP, anul |
PPA, anul |
MMRP, anul |
master, MMRP,
anul |

CMCS, anul |
Filosofie, anul Il
RISE, anul IlI
master, MMRP,
anul Il

SEC, anul |
Jurnalism, IlI

RISE, anul |

CRP, anul Il
RISE, anul |

RISE, anul |
RISE, anul |
CRP, anul Il
master CMCS,
anul |

SP, anul |

SP, anul lll
CRP, anul

Jurnalism, Anul [l
Jurnalism, anul llI

cu taxa
cu taxa
buget

buget

buget

buget
buget
buget

buget
buget

buget

buget
buget

buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget

buget
buget

punctaj medie punctaj venit punctaj handicap

neeligibil
neeligibil
5,586 350/2 0,5
6
5,88
5,7 accentuat 1p
6
6
5,88 venit sub 200 lei
0,5
5,64
5,628

5,76 sub 300 lei 0,3
5,55

6

6
5,958

5,958

5,958

5,376 venit sub 200 lei

0,5

5,838

5,322 544/3 0,5
5,316

5,316

5,796
5,796

punctaj situatia
familiala

mama decedata
0,5

tatal decedat 0,5

punctaj activitati
extracurriculare

total puncte

neeligibil
neeligibil
personal training 7,086
0,5
formare personala 7
0,5 voluntariat 0,5
formare personala 6,88
0,5 voluntariat 0,5
6,7
formare personala 6,5
0,5
participare la 6,5
sesiuni 0,5
6,38
voluntariat, training 6,14
0,5
formare personala 6,128
0,5
6,06
voluntariat, 6,05
trainning 0,5
6
6
5,958
5,958
5,958
5,876
5,838
5,822
5,816
voluntariat 5,816
STUDENTFEST
0,5
5,796
5,796



Numele
studentului
Curelea Maria
Cosmina
lorgoni Daniela
Rodica

Nicola Alecsandra
Larisa

Talpa Cristina
Grama Larisa
Marinela

Dima Valeria

Boiasu Mihaela
Patrus Anca
Cristina

Fainis Elena Raisa
Katona Klaudia
Andreea

Clesiu Cristina
Lupaceanu Lorena
Balog-Crisan
Corina

Tudor Anca Elena

Specializare
RISE, anul |
CRP, anul |
MMRP, anul Il

Jurnalism, Anul [l
CRP, anul |

master SICE, anul
|

CRP, anul |
Jurnalism, anul |l

CRP, anul ll
CRP, anul I

CRP, anul lll
Jurnalism, Anul [l
master, FSE anul |

master, JECRM,
anul |

Presedinte,

conf.univ.dr Paul
Kun

buget
buget
buget

buget
buget

buget

buget
buget

buget
buget

buget
buget
buget

buget

punctaj medie punctaj venit
5,778
5,775
5,22

5,712
5,7

5,178

5,64
5,556

4,956
5,436

5,376
5,328
5,28

5,04

Membri Silviu lacob

Sergiu Nica

punctaj handicap  punctaj situatia punctaj activitati total puncte
familiala extracurriculare

formare personala
0,5

tatal decedat 0,5

voluntariat 0,5

reprezentant
OosuT
student consilier

5,778
5,775
5,72

5,712
57

5,678

5,56
5,556

5,456
5,436

5,376
5,328
5,28

5,04



